
Beförderndes Unternehmen:

Haltestelle Uhrzeit

Grundschule Dannenberg 15:37

Soven 15:46

Groß Heide 15:50

Jameln Ort 16:00

Breese im Bruche 16:04

Breselenz Kirche 16:10

Breustian 16:14

Teichlosen 16:16

Wibbese 16:22

Sallahn Ort 16:28

FSV 33   GS Dannenberg - Soven - Groß Heide - Jameln - 

Breese im Bruche - Breselenz - Breustian - Teichlosen - Wibbese - Sallahn

Irro Verkehrsservice GmbH & Co. KG


